
L Municipalidad de Lottt.
ALCALDIA

DECRETO N' I478 O

LOTA,24 de Mayo de 2019

VISTOS:/

a.) Licencia Médica de los funcionarios de esta Corporación.
b) Título IV de la Ley N" 18.883, Estatuto Administrativo

para luncionarios Municipales.
c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.
d) Resolución N' 323 de 2310512013, de Contraloría

General de la Repúbtica, que frja registro electrónica de Decreto Alcaldicio relativos a las materias
de personal que indica.

e) Resolución N' l8 del 30.03.2017, de Contraloría General

de la República, que hja normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluciones relativos a

la materia de personal que indica

0 D.F.L. N" l/2006, de Ministerio de Interior, publicado en

D.O. del 26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.12'y las facultades que me

confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCI,DE, LICE,NCIA MÉDICA a los siguientes
funcionarios

NoMBR¡ DIAS DESDE T1ASTA

LUIS AIBERTO AI.ARCON HERMOSILI.A
JAQUELINE DEL CARMEN PAVEZ QUBZADA
OLGA DEL CARMEN VARGAS ROJAS
LUIS AI.BERTO AI.ARCON I¡ERMOSILI.A
KLEBER AIENCAR CASTRO BARRIGA
TERESA DEL CARUEN C¿RRILLO OSORES

VASILI GUILLERMO CARRfLLO NOVA

A}¡A LUISA SAf.AZAR NEIRA
MARCEI,A DEL CARMEN MEDTNA SAIGADO
ADAN ISAAC SEPULVEDA CANIUPAN

1A / 03 /2079
20/03/2O19
20/03/2O19
t9 / 03/ 2079
20/03/2019
L8/03/20r9
19/03/20L9
r9/03/2OL9
21/ 03 /20t9
22 /03/2O19

1
3
3
3
5
2
14
4
L2
5

LA / 03 /2019
22/03/2OL9
22/ 03 /2OL9
2L / 03 /20L9
24/ 03 / 201,9
L9 / 03/ 2Oa9
07/04/2019
22/03/20L9
oL / 04 /20L9
26/03/20L9

LESTEROS
ICIPAL

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN S TUNIDAD,

ALAZAR

o
.t

EN DEL SR.
I)E P NAI,

I,CALDE

DISTRIB UCION: /
- Inlercsaalo
- Cüpeta
- ARCHIVO
Pag, ll/eb.
SIAPER

SECREIARIO

tu

rFPB/rAUS/}lrÁ

Datos Personales Sensibles




